












Comune di Venezia  

C.F. 00339370272

Settore Gare e Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti

Gara n. 25/2022 - Invito a procedura negoziata ai sensi dell’art.

1,  comma 2,  lettera  b)  del  D.L.  76/2020,  convertito  in  legge

120/2020 e ss.mm.ii.,  riguardante l’affidamento del servizio di

CENTRO ESTIVO PRESSO IL CENTRO MOROSINI dal  1° giugno

2022 al 30 settembre 2023 - CIG 9185505684."

 VERBALE N.1

Data  e  luogo  della  seduta: 05/05/2022 ore  11.30 –  Comune  di

Venezia, ufficio gare San Marco, 4136;

Provvedimento di indizione della gara: Determinazione  dirigenziale

n. 31 del 13/04/2022

Estremi del bando di gara:  PG/2022/0168843  del 14/04/2022

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa,

ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/16 e dell’art. 1 comma 3 del-

la L. 120/2020

Provvedimento di nomina del Presidente di Seggio: 

PG/2022/197796 del 04/05/2022;

Provvedimento di nomina del Presidente di Commissione:  

PG/2022/197800 del 04/05/2022

Provvedimento di nomina dei componenti di Seggio: 

PG/2022/197805 del 04/05/2022

1



Provvedimento  di  nomina  dei  componenti  della  Commissione:

PG/2022/197811 del 04/05/2022;

Offerte pervenute (n.1): SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

Via Milano 50 30172 Venezia (Venezia) Partita IVA: 03523900276

PRESENTI: nessuno.

SVOLGIMENTO

Il Seggio di gara è così composto:

1) Presidente: Marzio Ceselin 

2) Commissario: Michele Codemo

3) Commissario: Danilo Smocovich

Funge da Segretario: Flora Selmani

Il Presidente fa presente che:

a seguito della determinazione dirigenziale n. 31 del 13/04/2022 è stata

autorizzata l'assunzione di impegno di spesa per la  gara n. 25/2022  -

affidamento  del  servizio  di  CENTRO  ESTIVO  PRESSO  IL  CENTRO

MOROSINI dal 1° giugno 2022 al 30 settembre 2023.

I  membri  del  Seggio,  tenuto  conto  dell’unica  ditta  partecipante,

dichiarano  di  non  essere  incompatibili  con  l'esercizio  delle  proprie

funzioni, ai sensi di legge. 

Il Presidente, alle ore 11.33, procede, quindi, allo sblocco telematico

dell’unica  offerta pervenuta e  all’esame  della documentazione

amministrativa.

Il  Seggio  rileva  che  la  documentazione  presentata  dall’unico

concorrente è conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara.

2



 La seduta pubblica termina alle ore 11. 50

 Per quanto descritto si è redatto il presente verbale che, letto e con-

fermato, viene sottoscritto come segue. 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

F.to. dott. Marzio Ceselin

I COMMISSARI

F.to. Dott. Michele Codemo

F.to. Dott. Danilo Smocovich

IL SEGRETARIO

F.to. Dott.ssa Flora Selmani

3



          

Comune di Venezia  

C.F. 00339370272

Settore Gare e Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti

Gara n. 25/2022 - Invito a procedura negoziata ai sensi dell’art.

1,  comma  2,  lettera  b)  del  D.L.  76/2020,  convertito  in  legge

120/2020 e  ss.mm.ii.,  riguardante  l’affidamento  del  servizio  di

CENTRO  ESTIVO  PRESSO  IL  CENTRO  MOROSINI  dal  1°  giugno

2022 al 30 settembre 2023 - CIG 9185505684."

 VERBALE N.2

Data e luogo della seduta: 05/05/2022 ore 11.45 – Comune di Venezia,

ufficio gare San Marco, 4136;

Provvedimento di indizione della gara: Determinazione dirigenziale   n.

31 del 13/04/2022

Estremi del bando di gara:  PG/2022/0168843  del 14/04/2022

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai

sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/16 e dell’art. 1 comma 3 della L.

120/2020

Provvedimento di nomina del Presidente di Seggio:  PG/2022/197796

del 04/05/2022;

Provvedimento  di  nomina  del  Presidente  di  Commissione:

PG/2022/197800 del 04/05/2022

Provvedimento  di  nomina  dei  componenti  di  Seggio:

PG/2022/197805 del 04/05/2022

1



          

Provvedimento  di  nomina  dei  componenti  della  Commissione:

PG/2022/197811 del 04/05/2022

Offerte pervenute  (n.1):  SUMO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE,  Via

Milano 50 30172 Venezia (Venezia) Partita IVA: 03523900276; 

PRESENTI: nessuno.

SVOLGIMENTO

Si insedia la Commissione Giudicatrice, così composta:

1) Presidente: Marzio Ceselin 

2) Commissario: Sofia Perinelli

3) Commissario: Cristina Bonaldo

Funge da Segretaria Flora Selmani.

    I membri della Commissione, che opera anche avvalendosi di procedure 

telematiche che garantiscano la riservatezza delle comunicazioni, tenuto 

conto anche della ditta partecipante, dichiarano di non essere incompatibili 

con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge. 

Il Presidente procede quindi alla visualizzazione dell’offerta tecnica.

La valutazione dell’offerta tecnica e dell’offerta economica  sarà effettuata

in base ai seguenti punteggi:

Elementi di valutazione Punteggio massimo

Offerta tecnica 70

Offerta economica 30

2



          

L’offerta tecnica dovrà contenere gli  elementi indicati al punto  15

della  lettera  di  invito  e  deve  contenere  gli  necessari  a  descrivere

esaurientemente  le  modalità  che  il  concorrente  intende  adottare  per

l’espletamento dell’attività prevista dall’appalto. 

Secondo quanto previsto  dal  punto  15.1.1.  della  lettera di  invito

della  relazione,  contenente  l'Offerta  Tecnica,  gli  elementi  di  valutazione

saranno:

N° CRITERI
PUN.GGIO
MASSIMO

1

Originalità e coerenza del progetto educativo in relazione ai 
temi proposti “Arte, musica e creatività” e “Il musical”       
Max Punti 28

1.a
attività didattico-educative, proposte legate al progetto
"Arte, musica e creatività", estate 2022 10

1.b
qualità e quantità materiale didattico offerto legati al 
progetto 4

1.c

attività didattico-educative proposte legate al progetto
"Il musical", estate 2023

10

1.d
qualità e quantità materiale didattico offerto legati al 
progetto 4

2 Programma di attività ad integrazione dei temi proposti          
Max   punti 14

2a
numero e varietà attività integrative 10

2.b
qualità e quantità materiale offerto, legato alle attività 
integrative proposte 4

3



          

3

Esperienza del personale impiegato, titoli di studio, 
abilitazioni; i titoli di studio e l'esperienza saranno valutati 
quando aggiuntivi rispetto ai requisiti minimi necessari per 
educatori e coordinatore. Max Punti 18                                     

3. a 

- per i seguenti titoli di studio: dipIoma di scuoIa 
magistraIe di grado preparatorio, dipIoma di istituto 
magistraIe, dipIoma di Iiceo psicopedagogico, dipIoma 
di dirigente di comunità, dipIoma di assistente deII’ 
infanzia, e/o titoli equipollenti; 

3

3.b 

per Iaurea in psicoIogia o pedagogia o scienze 
deII’educazione, e/o titoli equipollenti (il titolo 
necessario per svolgere il ruolo di coordinatore non 
verrà conteggiato) 6

3.c
diploma di liceo artistico o musicale 2

3.d

esperienza specifica nell’attività di 
educatore/coordinatore con bambini dai 6 ai 12 anni - 
punti 1 ogni 6 mesi anche non continuativi

6

3.e

abilitazione rilasciata dalla Sezione Salvamento della 
Federazione Italiana Nuoto, dalla Società Nazionale di 
Salvamento ovvero del brevetto di idoneità per i 
salvataggi in mare rilasciato da altre società 
autorizzate dal Ministero dei Trasporti e della 
Navigazione 1

4 Metodologie gestionali per minori con particolari necessità di 
socializzazione     Max Punti 10

4.a

4. a - per corsi specifici effettuati personalmente dagli 
educatori e dal coordinatore. Verrà conteggiato 
massimo due corsi a persona 5

4.b

4. b - per esperienza specifica nella gestione di minori 
nella fascia 6-12 anni - 1 punto ogni 6 mesi anche non 
continuativi 5

Sulla base di  quanto stabilito al  paragrafo 17.3.1 della  lettera di

invito,  si  attribuirà  a  ciascun  elemento  di  valutazione  un  punteggio,

variabile tra zero ed uno, come riportato nella seguente tabella:

GIUDIZIO SINTETICO COEFFICIENTE

ECCELLENTE 1,0

4



          

OTTIMO 0,9

BUONO 0,8

ADEGUATO 0,6

PARZIALMENTE ADEGUATO 0,5

SCARSO 0,2

INADEGUATO 0

Il concorrente dovrà raggiungere un punteggio dell’offerta tecnica di

almeno 40 punti su 70.

Il Presidente rileva che:

il concorrente  SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE   ha presentato 2

documenti:  1.  Un  documento  denominato  Offerta Tecnica  Sumo di  15

pagine  in  formato  A4   Tale  documento  descrive  come  verrà  articolata

l’attività  oggetto  di  aggiudicazione  dell’appalto;  2.  Un  documento

denominato cv 2022 di 18 pagine in formato A4.

La seduta pubblica termina alle ore 12.25

Per  quanto  descritto  si  è  redatto  il  presente  verbale  che,  letto  e

confermato, viene sottoscritto come segue. 

Il PRESIDENTE

F.to. Dott. Marzio Ceselin 

LA COMMISSIONE

F.to. Dott.ssa  Sofia Perinelli

F.to. Dott.ssa Bonaldo Cristina

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to. Flora Selmani

5



M11 / P. 87-05-75

Comune di Venezia  

C.F. 00339370272

Settore Gare e Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti

Gara n. 25/2022 - Invito a procedura negoziata ai sensi dell’art.

1,  comma 2,  lettera  b)  del  D.L.  76/2020,  convertito  in  legge

120/2020 e ss.mm.ii.,  riguardante l’affidamento del servizio di

CENTRO ESTIVO PRESSO IL CENTRO MOROSINI dal  1° giugno

2022 al 30 settembre 2023 - CIG 9185505684."

 VERBALE N.3

Data  e  luogo  della  seduta: 05/05/2022  ore 12.30  –  Comune  di

Venezia, ufficio gare San Marco, 4136;

Provvedimento di indizione della gara: Determinazione dirigenziale

n. 31 del 13/04/2022

Estremi del bando di gara:  PG/2022/0168843  del 14/04/2022

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa,

ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/16 e dell’art. 1 comma 3

della L. 120/2020

Provvedimento di nomina del Presidente di Seggio: 

PG/2022/197796 del 04/05/2022;

Provvedimento di nomina del Presidente di Commissione:  

PG/2022/197800 del 04/05/2022

Provvedimento di nomina dei componenti di Seggio: 

PG/2022/197805 del 04/05/2022

1



M11 / P. 87-05-75

Provvedimento  di  nomina  dei  componenti  della  Commissione:

PG/2022/197811 del 04/05/2022

Offerte pervenute (n.1): SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

Via Milano 50 30172 Venezia (Venezia) Partita IVA: 03523900276

PRESENTI: nessuno.

SVOLGIMENTO

La Commissione giudicatrice è così composta:

1) Presidente: Marzio Ceselin 

2) Commissario: Dott.ssa Sofia Perinelli

3) Commissario: Dott.ssa  Bonaldo Cristina

Funge da Segretaria Flora Selmani.

La Commissione, che opera anche avvalendosi di procedure telema-

tiche che garantiscano la riservatezza delle comunicazioni, riunita in se-

duta riservata inizia ad esaminare attentamente l’offerta tecnica presen-

tata dall’unico concorrente.

Per ciascun criterio di valutazione indicato nel disciplinare di gara

viene effettuata l'analisi dell'offerta tecnica del concorrente e in relazio-

ne al criterio preso in considerazione viene assegnato un punteggio in

relazione ai coefficienti indicati al punto 17.3 della lettera di invito .

La  valutazione  e  il  relativo  punteggio,  assegnati  dalla  Commissione

all'offerta tecnica del concorrente, sono riportati nell’allegato 1 al pre-

sente verbale di gara per costituirne parte integrante e sostanziale. Ogni

commissario esprime la propria valutazione, che risulta essere unanime.

  La seduta termina alle ore 13:30

Per quanto descritto si è redatto il presente verbale che, letto e con-

2



M11 / P. 87-05-75

fermato, viene sottoscritto come segue:

Il PRESIDENTE

F.to. Dott. Marzio Ceselin 

LA COMMISSIONE

F.to. Dott.ssa Sofia Perinelli

F.to.  Dott.ssa  Bonaldo Cristina

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to. Flora Selmani 

3



GARA 25-2022

Pagina 1

SUMOTabella dei criteri discrezionali di valutazione dell’offerta tecnica

CRITERI
GIUDIZIO COEFFICIENTE

28

10

1.a

Originalità

1 0,8 0,80

Coerenza

2 0,5 1,00

Socializzazione e la vita di gruppo

2 0,9 1,80

Crescita culturale

2 0,6 1,20

2 0,6 1,20

Relazioni con le famiglie

1 0,8 0,80

TOTALE CRITERIO 1.A 6,80

1.b 4 0,8 3,20

1.c 10

1.c 

Originalità

1 0,8 0,80

Coerenza

2 0,8 1,60

Socializzazione e la vita di gruppo

2 0,9 1,80

Crescita culturale

2 0,8 1,60

PUNTEGGIO
MASSIMO
TOTALE

PUNTEGGI
O

1. ORIGINALITÀ E COERENZA DEL PROGETTO 
EDUCATIVO IN RELAZIONE AI TEMI PROPOSTI 
“ARTE, MUSICA E CREATIVITA’” E “IL MUSICAL”

1.a attività didattico-educative, proposte legate al 
progetto “Arte, musica e creatività”, estate 2022

BUONO 
ORIGINALE 

L’UTILIZZO DEL 
LIBRO COME TEMA 

PARZIALMENTE 
ADEGUATO 

INDICATO UN 
SOLO 

LABORATORIO 
ARTISTICO

OTTIMO IL 
LABORATORIO 

PROPOSTO 
FAVORISCE 

L’ATTIVITA’ DI 
GRUPPO

ADEGUATO  
COLLEGATO AD 

UNA UNICA 
ATTIVITA’

Inclusione di tutti, tenendo conto delle differenti età 
degli utenti e che tra i minori possono esserci 
bambini con particolari difficoltà o con handicap

ADEGUATO NON 
SPECIFICA 

L’INCLUSIONE NEI 
LABORATORI

BUONO LE 
FAMIGLIE 
VENGONO 

COINVOLTE

1.b qualità e quantità materiale didattico 
offerto legato al progetto

BUONO IL 
MATERIALE 
OFFERTO E’ 

SODDISFACENTE 
1.c attività didattico-educative, proposte legate 
al progetto “Il musical”, estate 2023

BUONO 
ORIGINALE 

L’UTILIZZO DEL 
LIBRO COME TEMA 

BUONO LE 
ATTIVITA’ 
PROPOSTE 
RISULTANO 

SODDISFACENTI

OTTIMO IL 
LABORATORIO 

PROPOSTO 
FAVORISCE 

L’ATTIVITA’ DI 
GRUPPO

BUONO 
INTERESSANTI 

GLI INTERVENTI



GARA 25-2022

Pagina 2

1.c 

2 0,6 1,20

Relazioni con le famiglie

1 0,8 0,80

TOTALE CRITERIO 1.C 7,80

1.d 4 0,6 2,40

TOTALE CRITERIO 1 20,20

14

2.a numero e varietà attività integrative 10 1 10,00

4 0,6 2,40

TOTALE CRITERIO 2 12,40

18

3

6 3,00

3 c. diploma di liceo artistico o musicale – punti 1 l’uno 2 1,00

6 5,00

1

Inclusione di tutti, tenendo conto delle differenti età 
degli utenti e che tra i minori possono esserci 
bambini con particolari difficoltà o con handicap

ADEGUATO NON 
SPECIFICA 

L’INCLUSIONE NEI 
LABORATORI

BUONO LE 
FAMIGLIE 
VENGONO 

COINVOLTE

1.d qualità e quantità materiale didattico 
offerto legato al progetto

ADEGUATO MOLTI 
MATERIALI SONO 

I MEDESIMI 

2. PROGRAMMA DI ATTIVITÀ AD INTEGRAZIONE DEI 
TEMI PROPOSTI

ECCELLENTE IDEE 
NUOVE E VARIE

2.b qualità e quantità materiale offerto, legato alle attività 
integrative proposte

ADEGUATO 
VENGONO MESSI 
A DISPOSIZIONE 

MATERIALI 
IDONEI AI 

LABORATORI 
PROPOSTI

3. ESPERIENZA DEL PERSONALE IMPIEGATO, TITOLI 
DI STUDIO, ABILITAZIONI, I TITOLI DI STUDIO E 
L'ESPERIENZA SARANNO VALUTATI QUANDO 
AGGIUNTIVI RISPETTO AI REQUISITI MINIMI 
NECESSARI PER EDUCATORI E COORDINATORE

3.a per i seguenti titoli di studio: diploma di scuola 
magistrale di grado preparatorio, diploma di istituto 
magistrale, diploma di liceo psicopedagogico, diploma di 
dirigente di comunità, diploma di assistente dell’infanzia, 
e/o titoli equipollenti; punti 1 l’uno

3.b per laurea in psicologia o pedagogia o scienze 
dell’educazione, e/o titoli equipollenti (il titolo necessario 
per svolgere il ruolo di coordinatore non verrà conteggiato) 
- punti 1,5 l’uno

3.d - esperienza specifica nell’attività di 
educatore/coordinatore con bambini dai 6 ai 12 anni – punti 
1 ogni 6 mesi anche non continuativi – massimo 2 punti a 
persona (saranno valutati quando aggiuntivi rispetto ai 
requisiti minimi)

3.e - abilitazione rilasciata dalla Sezione Salvamento della 
Federazione Italiana Nuoto, dalla Società Nazionale di 
Salvamento ovvero del brevetto di idoneità per i salvataggi 
in mare rilasciato da altre società autorizzate dal Ministero 
dei Trasporti e della Navigazione - punti 0,5 l’uno



GARA 25-2022

Pagina 3

TOTALE CRITERIO 3 9,00

10

5 4,00

5 1,00

TOTALE CRITERIO 3 5,00

TOTALE GENERALE CRITERI 46,60

GIUDIZIO SINTETICO COEFFICIENTE
ECCELLENTE 1
OTTIMO 0,9
BUONO 0,8
ADEGUATO 0,6
PARZIALMENTE ADEGUATO 0,5
SCARSO 0,2
INADEGUATO 0

4. METODOLOGIE GESTIONALI PER MINORI CON 
PARTICOLARI NECESSITÀ DI SOCIALIZZAZIONE

4.a per corsi specifici effettuati personalmente dagli 
educatori e dal coordinatore. Verranno conteggiati massimo 
2 corsi a persona – punto 1 l’uno

4.b per esperienza specifica nella gestione dei minori nella 
fascia 6 – 12 anni – 1 punto ogni 6 mesi anche non 
continuativi – massimo 2 punti a persona



M11 / 

Comune di Venezia  

C.F. 00339370272

Settore Gare e Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti

Gara n. 25/2022 - Invito a procedura negoziata ai sensi dell’art.

1,  comma 2,  lettera  b)  del  D.L.  76/2020,  convertito  in  legge

120/2020 e ss.mm.ii.,  riguardante l’affidamento del servizio di

CENTRO ESTIVO PRESSO IL CENTRO MOROSINI dal  1° giugno

2022 al 30 settembre 2023 - CIG 9185505684."

 VERBALE N.4

Data e luogo della seduta: 10/05/2022 ore 12.00 – Comune di Vene-

zia, ufficio gare San Marco, 4136;

Provvedimento di indizione della gara:  Determinazione dirigenziale

n. 31 del 13/04/2022

Estremi del bando di gara:  PG/2022/0168843  del 14/04/2022

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa,

ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/16 e dell’art. 1 comma 3 del-

la L. 120/2020

Provvedimento di nomina del Presidente di Seggio: 

PG/2022/197796 del 04/05/2022;

Provvedimento di nomina del Presidente di Commissione:  

PG/2022/197800 del 04/05/2022

Provvedimento di nomina dei componenti di Seggio: 

PG/2022/197805 del 04/05/2022

1



M11 / 

Provvedimento  di  nomina  dei  componenti  della  Commissione:

PG/2022/197811 del 04/05/2022

Offerte pervenute (n.1): SUMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

Via Milano 50 30172 Venezia (Venezia) Partita IVA: 03523900276

PRESENTI: nessuno.

SVOLGIMENTO

La Commissione giudicatrice, è così composta:

1) Presidente: Dott. Marzio Ceselin 

2) Commissario: Dott.ssa Sofia Perinelli

3) Commissario: Dott.ssa Bonaldo Cristina

Funge da Segretario  Flora Selmani.

Il Presidente della commissione apre la seduta pubblica di gara e

procede alla lettura dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica del concor-

rente e riepilogati nell’allegato n. 1 al presente verbale.

L’offerta economica deve essere redatta in conformità a quanto

indicato all’art. 16 del disciplinare di gara e deve contenere: 

- l’ indicazione del prezzo più basso rispetto all’importo a base d’asta di 

€ 3.000,00 (euro tremila/00) oneri fiscali e previdenziali esclusi. Deve 

essere indicato inoltre il corrispondente ribasso percentuale, espresso in 

cifre e ripetuto in lettere.

L’offerta economica dovrà contenere in modo separato:

a. i propri costi della manodopera, ai sensi dell’art. 95, comma 10 del 

Codice;

b. gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in ma-

teria di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro.

2



M11 / 

Si  procede  quindi  alla  visualizzazione  sulla  piattaforma

www.aquistitelematici.it dell’offerta  economica  dell’unico  concorrente  .

L’offerta economica prevede un ribasso percentuale di 8,5 rispetto alla

base d’asta cui sono attribuiti 27 punti sulla base di quanto indicato nel

disciplinare di gara. All’offerta economica presentata dal concorrente vie-

ne infatti applicata la formula indicata nel disciplinare di gara della lettera

d’invito, ottenendo il punteggio dell'offerta economica che viene somma-

to a quello attribuito all'offerta tecnica, ottenendo i punteggi finali ripor-

tati nell'allegato 1 al presente verbale.

Si procede quindi alla formulazione della graduatoria, allegata al

presente verbale.

        La Commissione, ultimate le operazioni di gara, propone al dirigen-

te responsabile l'aggiudicazione della gara n. 25/2022 - Invito a proce-

dura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020,

convertito in legge 120/2020 e ss.mm.ii., riguardante l’affidamento del

servizio di CENTRO ESTIVO PRESSO IL CENTRO MOROSINI dal 1° giu-

gno 2022 al 30 settembre 2023 all’unico concorrente  SUMO SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE, un punteggio totale di 97 punti su 100 ed ha of-

ferto un  l’importo unitario omnicomprensivo del turno di due settimane per ogni

gruppo di 12 bambini (o.f.e.)  di € 2.745,00 (in cifre)  € duemilasettecentoquaranta-

cinque/00 (in lettere)  corrispondente ad una percentuale di ribasso di 8,5% rispet-

to alla base d’asta  di pari ad € 3.000,00 e al corrispettivo per l'educatore aggiunti-

vo  in  caso di  presenza  di  un bambino  disabile  all'interno del  gruppo,  pari  a  €

2.000,00 per turno.  

3



M11 / 

Preso atto dell’offerta pervenuta e dei punteggi assegnati e sulla base di

quanto previsto all’art. 97 comma 3 del d. lgs. 50/2016, il Presidente

comunica che l’offerta presentata dall'unico concorrente non è oggetto di

valutazione obbligatoria di anomalia.

Verrà comunque richiesto al R.U.P. se ritenga di procedere alla

valutazione della congruità dell’offerta presentata dalla ditta per la quale

si propone l’aggiudicazione.

Il concorrente ha dichiarato di non volersi avvalere del subappal-

to.

La seduta termina alle ore 12.30.

Per quanto descritto si è redatto il presente verbale che, letto e

confermato, viene sottoscritto come segue:

Il PRESIDENTE

F.to. Dott. Marzio Ceselin 

LA COMMISSIONE

F.to. Dott.ssa. Sofia Perinelli

F.to. Dott.ssa Cristina Bonaldo 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

F.to. Flora Selmani

4



27/05/2022

Gara 25/2022

3000,00

B - OFFERTA TECNICA Max 70 B – OFFERTA ECONOMICA Max 30

Criteri 1 2 3 4

1A 1B 1C 1D 2A 2B 3A 3B 3C 3D 3E 4A 4B

6,800 3,200 7,800 2,400 10,000 2,400 0,000 3,000 1,000 5,000 0,000 4,000 1,000 46,600 AMMESSO 70,000 2.745,00 8.50 0,900 27,000 97,000

Importo base 
d’asta:

TOTALE
Punteggio

CONSORZIO 
BLU SOCIETA' 
COOPERATIVA 

SOCIALE

PUNTEGGIO 
OFFERTA 
TECNICA

Soglia 
40

Riparamentrazi
one

PREZZO 
OFFERTO

RIBASSO
Prezzo

COEFFICIE
NTE

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA


